

# Prodia édulcorant supportant la cuisson 250g

ref. **5183**cnk **2626-737**

## Déscription produit

La base de l'édulcorant supportant la cuisson de Prodia est la dextrine maltose, qui donne la structure cristalline. La douceur vient principalement du sucralose lui-même. Le sucralose est dérivé indirectement du sucre ordinaire, mais est 600 fois plus fort. C'est pour cette raison que le goût ressemble très bien à celui du sucre ordinaire.

## Caractéristiques

Faible teneur en sucres (&lt;=5g/100g)

Sans fructose

Avec édulcorant

## Ingrédients

Maltodextrine 98,75 %, édulcorant: sucralose 1,25%.

Pays de fabrication: Belgique

## Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 24 mois

## Condition de stockage

Conserver dans un endroit frais et sec.

## Dosage

une mesurette (=18g) a le même pouvoir édulcorant que +/- 180g de sucre.

## Avantages

Le sucralose n'est pas sensible à la température et vous permet donc de la faire chauffer (jusqu'à 225°C) ou de le surgeler.

Sans effet laxatif ni crampes

Pauvre en calories

Le sucralose n'a aucune influence sur la glycémie

Goût naturel

99% édulcorant naturel

Sans aspartame

10 x le pouvoir sucrant de sucre (très économique)

Pour des préparations froides et chaudes (jusqu'à 225°C)

Le sucralose convient aux patients diabétiques. Il ne livre pas de calories et est dès lors indiqué également pour les régimes amaigrissants.

**Date de dernière mise à jour 08/02/2019**

*Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.*



Brut kg/pc	0,354
Net kg/pc	0,250
L pc (m)	0,100
L pc (m)	0,100
H pc (m)	0,150
# /emb.sec.	6
Brut kg/emb.sec.	2,350
Net kg/emb.sec.	1,500
L emb.sec. (m)	0,320
L emb.sec. (m)	0,215
H emb.sec. (m)	0,160
# emb.sec./couche	12
# emb.sec./pallet	120
couches/pallet	10

EAN unité de vente



5 400272 551838

## Prodia édulcorant supportant la cuisson 250g

### Analyse nutritionnelle

	/100 g	/mesurette (18g)	%AR
Energie kJ	1692	305	
kcal	398	72	
Matières grasses (g)	0,0	0,0	
Acides gras saturés (g)	0,0	0,0	
Glucides (g)	98,7	17,8	
Sucres (g)	5,0	0,9	
Fibres alimentaires (g)	1,5	0,3	
Protéines (g)	< 0,1	0,02	
Sel (g)	0,02	0,004	

### Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et des produits dérivés		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés		x		
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés		x		
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		x		
Noix et produits dérivés		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg ou 10mg SO <sub>2</sub> /L)		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Sans OGM